МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное учреждение культуры Республики Крым

«Крымская республиканская библиотека для молодежи»

(ГБУК КРБДМ)

ПРИКАЗ

14 февраля 2025 г.                          №29

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ ГБУК КРБДМ

«Об организации работы по противодействию

коррупции в ГБУК КРБДМ»

от 10.01.2022 г. № 9

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (с дополнениями и изменениями), Законом Республики

Крым от 22 июля 2014 года  № 36-3PK «О противодействии коррупции в Республике

Крым» (с дополнениями и изменениями), Указом Главы Республики Крым от 14 июля

2017 года № 319-У «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в

государственных учреждениях Республики Крым и организациях, созданных для

выполнения задач, поставленных перед Советом министров Республики Крым,

исполнительными органами государственной власти Республики Крым, Аппаратом

Совета министров Республики Крым, а также за реализацией в этих учреждениях и

организациях мер по профилактике коррупционных правонарушений» (с дополнениями и

изменениями), а также подпунктом «а» пункта 8 Типового положения о комиссиях по

обеспечению соблюдения лицами, замещающими отдельные должности на основании

трудового договора в организациях, создаваемых для выполнения задач, поставленных

перед исполнительными органами государственной власти Республики Крым, Аппаратом

Совета министров Республики Крым, государственных учреждениях Республики Крым,

государственных унитарных предприятиях Республики Крым, ограничений и

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденного

Указом Главы Республики Крым от 27 февраля 2015 года № 54-У «О мерах по

противодействию коррупции в Республике Крым» (с дополнениями и изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Внести в приказ от 10.01.2022 г. № 9 «Об организации работы по

противодействию коррупции в ГБУК КРБДМ» следующие изменения:

1. Пункты 1, 2, 7 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в ГБУК

КРБДМ в следующем составе:

Председатель:  заместитель директора.

Заместитель председателя: заведующий ОКОиИКФ.

Члены комиссии:  председатель ПК;